D ^f Seu, ut Græcus sermo habet: *nos ostenderemus participes.* Hoc Coelestini responsum, sicut et episcoporum de ordinatione Nestorii synodalis relatio desiderauerunt.

^g Ita mss. At edit. Rom. et Baron.: *a nobis investigatus, deprehensus et tentus es, quod multiloquio labefactaris.* His concinit et Lab., nisi quod postremi verbi loco restituit *labebaris.*

^h Ad litteram Græcam: *et rursus ultraque confundis, vel confundo negata, vel nitendo negare confessu.* Nestorius in litteris suis primo Mariam Dei genitricem esse negat; tum quod negarat videtur consisteri: et utrumque postmodum confundit, dum, ex eo quod res creata gignere non potuit increatam Deitatem, Mariam negat Verbum Deum carnem factum gignendo genuisse Deum.

sententiam, volens de Dei Verbo aliter quam fides **A** ἐπιστολαῖς φανερὰν ἀπόφασιν οὐχ οὕτω περὶ τῆς ἡμετέρας πίστεως, ὡς περὶ σεαυτοῦ ἐξήνεγκας, θέλων περὶ τοῦ Θεοῦ λόγου ἄλλως κηρύξαι, ἢ περὶ ἡ πάντων πίστεις ἔχει.

3. Ecce nunc in quam de te vocamur sententiam, ecce quae tuarum sunt beneficia novitatum. Postquam ignoratus electus es, et cognitus accusaris, jam nunc cum illo gentium Doctore dicendum est : *Nam quid oremus secundum quod oportet, nescimus (Rom. viii, 26).* Nonne hæc Ecclesiæ illi verba convenient, quæ probatos ^b sibi viros, non notitiam tuam sed famam secuta, contempsit? Impositum est opinioni bene de te credentium. Quis enim ^c intra ovile velut rapacem lupum putaret abscondi? Vox est ejusdem Apostoli : *Oportet etiam hæreses esse, ut probati manifesti fiant (I Cor. xi, 19).* Aperi aures tuas, et ejusdem ad Timotheum (*I Tim. vi, 20*) vel Titum (*Tit. iii, 9*) dictos auditio sermones. Quid his aliud præcipit quam ut novitates vitent vocum profanas? ad impietatem quippe ista proficiunt, quæ semper spinas et tribulos intulerunt. Timotheum certe etiam rogasse se dicit (*I Tim. i, 5*) ut Ephesi remanens denuntiaret quibusdam ne quis aliter prædicaret. Ante oculos mihi Jeremiæ prophetæ verba sunt : *Horribilia, inquit, facta sunt super terram : prophetæ iniquitatem prophetant (Jerem. v, 30).* Hæc, dicas volo, quasi ignota te transeunt, aut quasi nota contemnis? Si quasi ignota te transeunt, non sit pudori discere rectum, quando timori non sicut docere perversum. Si quasi nota contemnis, intellige te inexcusabilem fore, cum a te commissi tibi talenti quæsierit ille rationem (*Matth. xxv, 26*), qui per nos de hoc sancto seniore suum lucrum semper exspectat. Aspice quæ poena illum maneat, qui abscondit acceptum, ^d qui integrum certe restituit quod accepit: unde evidenter adverte quod sit et vel quale periculum, nec quod acceperis reddidisse. An tu Domino nostro dicturus es : *Quos dedisti mihi, custodivi (Joan. xvii, 12)*, cum sic scindi in partes audiamus ejus Ecclesiæ? Qua conscientia vivis, pene ab omnibus in hac civitate desertus? Optaveram eos tunc fuisse tam cautos quam nunc sunt, cum sibi desiderant subveniri. Unde tibi in has questiones verba dirigere, quas sit blasphemum cogitasse? Unde in populos hæc episcopo prædicare, quibus virginei partus reverentia saucietur? Nou debent veteris fidei puritatem blasphema in Deum verba turbare.